
'“
Pouze pro nově přijaté pracovniky se vyplní seznam pracovních pozic, u slálých zaměstnanců se vyplní titul, jméno a příjmení.

“
vlz zadávací dokumentace, článek i.

„
odst. (13) až (IS). kde np = další pracovník.

“
Bez povinných zákonných odvodů zaměstnavatele. které se uplatňují samostatně v písm. ei a bez FKSP dle písm. l).





103





““
v pnpadc více ucnazccu/príjemcú zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

“
Pouze pro nove přijaté pracovnůsy se vyplní seznam pracovních pozic, u slálýc Laměstnanců se vyplní titul, jméno a příjmení.

*
víz zadávací dokumcníace, článek l_3., odst. u 3) az (IS). kdc or- = další pracovník.

*“
Bez povinných zákonných odvodu zaměstnavatele, které se uplatňují samostatně v písm. e) a bez FKSP dle písm. n.

104





u) k řádku A2 "Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných cdvodů"““5' “:

— jmenný seznam osob případně počet amb. se kterými budou uzavřeny dahady v provedení práce o duhady
a provedení činnosti s uvedením role na prujekxu, :e speei/íkueí předmětu činnusti na projektu, u pvdílu

vymezeného ekvivalentem pracovního uvazku (resp. výše ročního úvazku na projektu) a dále budou

uvedeny navrhnvuné osobní náklady celkem (v tis, [(č/rak) a pažudavané náklady zúčelavýeh výdajů

pnskyravarele, u

t jmenný vez/mm dalších pracovníků neba xeznam pracovních pazic pra další pracovníky (viz zadávací

dokumenzoce článek I.3., odst. (m), .v uvedením role nd projektu, specifikace předmětu činnasti na

prnjzktu, podílu vymezeného pracovním úvazkem (resp. výše ročního úvazku na projektu) a dále budou

uvedeny navrhované umbní náklady celkem (v tíx. Kďmk) a pužudavuné náklady z účelnvých výdajů

paxkyzovatele.

**
Ostatní osobní náklady (Dom nebo výdaje (DOV) vyplývající z dohod o provedení práce, dohod n pmvedení činnosti, včetně

autorských honoráíů.
*“
Zamčsmancem může být i student nad rámec své přípravy v akreditovaných studijních programem kterému za práci na

základě uznvrcneno pracovněprávního vnonu (DPD, DPČ) pomm náicží odměna. mkouv stipendium.
*“

me zurndu ty autorské honoráře vyplácené na základě dohod o provedení práce/dohod o provedení činnosti zaměstnancům (v
hlavním pracovním poměru) příjemce-koordinátora nebo příjemce projektu za činnnsx. jejíž náplň jl) odlišná od jejich náplně
cinnosu dle pracnvní smlouvy a dále na základě dohod o provedení práce třetím osobám (které nejsou v hlavním pracovním

poměru k příjemci-koDrdináLumvi/p "emci projektu).
'"

Viz zadávací dokumentace, článek La., odst. (1 J) až u 5), kde DP : další pracnvnfk.
*“

Bee povinných zákonných odvodů zaměstnavatele. které sc uplatňují samostatně v písm. e).

105





106





i

W
v případě více uchazečů/příjemců zkopímjtc potřebný počet všem polí předepsaných pm uchazcčdpříjcmcc.

"'"
Viz zadávací dokumentace, článek LJ., odst. (13) až (15), kde DP = další pracovník.

""
Bez povinných zákonných odvodů zaníčstnavatele, které se uplatňují samoslamě v písm. e).

107





c) k řádku A3 "Autorské honorářď:

- jmenný seznam přúemců duran-kého honoráře r uvedenim role na projektu. se specifikací předmětu

činnnm" na projektu, a podílu vymezeného ekvivalentem pracovního úvazku (resp výše ručního úvazku na

projektu) a dále budou uvedeny navrhované osobní náklady celkem (v tix. [(č/mk) a požadované náklady

z účelových výdajů poskytovatele.

*“
Viz zadávací dokumentace, článek l 3., odst. (13) až (15), kde DP: další pracovník.

*“
Be; povlnných 7ákonných odvodů zaměstnavatele; ktete se uplatňují samostatně v písm. e).

““
v případě více uchazečů/prijemcu zkopímjte potřebný pocet všoch polí předepsaných pm uchazeče/příjemce.

*“
Viz zadávací dokumentace. článek l.3., odst. (l3) až (15), kde DP = další pracovník.

'“
Bez povinných zákonných odvodů zaměstnavatele, které se uplatňují tntnnstntne v písm. e).

108





d) k řádku A4 "Stipendia studentů" "W:

. jmenný seznam nebo puče! příjemců stipendií: uvez/ením role na projektu, se Spettfíkací předmětu činnaxtl“

na projektu, a podílu vymezeného ekvivalentem pracovního úvazku (resp. výše ručního úvazku na projektu)
a dále budou uvedeny navrhované osobní náklady celkem (v lis. [(č/rak) a požadované náklady z líčeluvých

výdajů puskymvutele.

e) k řádku A5 "Povinné zákonné odvody"
* * *:

“"

Sttpendta udentu, kteří sc na pmjcklu podílejí v rámci svého vzdělávání v akredltovaných studijních ptngramcclt, v souladu

sc stlpcndi im řádem příslušné vysoké školy.
““

Vi; Ladávací dokumentace, článek 1.3.. odst. (13) až (li). kde DP = další pracovník.
""v prlpudě tlcc ucltmctt/ rítetncu Zkopírujte pntfehuý počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce,
““

Viz zadávací dokumen! c. článek l.3.. odst. (ll) až ast. kde DP = další pracovník.
'"

Povinné 7ákonnl5 odvody jsou ly odvody. které udvádl zaměstnavatel Le zákona la xvč zaměstnanou (např. povinné pojistné nu

sociální zabezpečení a sociální politiku zaměslnanoatl. povinně pojistné na veřejné zdravotni pojištění atd.).

109





--------í---
*“

v případě více uchazečú/přfjenlcú Lkopímjle potřebný pučel všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.
'"

FKSP = plídcl do fondu kullurních u sociálních potřeb.
"“

v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pm uchazeče/příjemce.

110





Rok řešení projektu: 2018

2. Náklady nebo výdaje na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného

majetku (kapitálové výdaje)

Komentář uveďte ke Imai uplatněté (resp. nepočítaně) položce v Í. BI u BZ mimiky těchto nákladů. ,I: nutné

komentovat každou majetkovou položkujednotlivě

u Varianta a)

Vpřípadě pořízení majetku, který je jedinečný z hlediska potřeb řešení projektu, se jako součást knmentáh:

k man-čtu projektu vyžuduje přesná sprl,-Ware tahala majetku, typově umučení, parametry popisující

pufupvuný hmatný/nehmotný majetek u způsob, jakým byl tybndn jedinečný dodavatel ponmvanéha majetku,

jaká je tržní cena a příp. kurz platný vdobe“ podání návrhu proje/du suvedením výpnůu dle uzdávací

dokumentave. Kummníř k této galogj musí nbsnhovat věcné Eůmdněgí, gm! je gnĚnímhlno majetku od

knnkrétníha dadavatele gm řešení projektu neggytné (např. na zuíkmdě parametrů nezbytným pra řešení

projektu). Vrdkavém případe" je cemz unii Ol/dnéha majetku konečná a není nutné posrupavat dle zní/mna č.

137/2005 Sb n veřejných zakázkách ve mění pozdějších předpisů, pokud vnitřní předpis výzkumné organizace

nestanovuje juty pastup (např. centrální nákup),

o Varianta b)

vprtpaděpanzení mzýetku, který nzníjzdíntčný z hledíslm potřeb řešeníprajem, se jako součást komentáře

kmzpaůu projektu vyůzduje specifikace tahala majetku, parumelry popisující pařizovaný hmatný/nehmotný

majetek a jaká je obvyklá cena a příp. kurz platný vdobě podání návrhu projektu doložená pbpuvknu
dodavatelů Whole majetku (doklady n provedené poptávce musí být předloženy kndvrhu projektu v jednom
tištěném vyhotovení a současně v elektronické podobě na CD). Vmmln případě „ve jedná u cenu nrienuzůlí

uvedenou dn přihlášky projektu, přičemž kankrělnídndavalel musí být vybrán na základě veřejné ukázky dle

nikom L'. 137/2006 Sb.

u každé uplatněné majetkové položky bude v kbmvntáříjednoznačně uvedenu, která z variant u; nebo b) se u této

položky používá.

'“
v případě více uchazečů/příjemců Lkopínljle potfchný počel všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.




